
                     令和 4年 １月 20日  

保護者各位 

 

  興 南 中 学 校 

興 南 高 等 学 校  

                                                    校長  我喜屋 優 

                             （ 公 印 省 略 ） 

 

 

臨時休業及びオンライン授業実施再延長のお知らせ 
 

平素から本学園の教育活動に、多大なるご協力とご支援を賜り感謝申し上げます。 

さて、本県で新型コロナウイルス新規感染者数の増加が続いている中、本校におきまして

も感染拡大を抑えるための措置として１月１１日～２１まで臨時休業でオンライン授

業対応としておりますが、１月２４日以降も下記の通りの対応といたします。生徒は

家庭学習期間継続となりますので、不要不急の外出を控えるようお願いします。 

保護者の皆様におかれまして、ご理解いただくと共に今後ともご協力くださいますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１．登校日：１月２４日(月) 

⑴ 中学(登校時間) 

①各学年１・３組…１０:００～１１:００(オンライン授業用の課題配布等)

  

②各学年２・４組…１２:００～１３:００(      〃       ) 

⑵ 高校(登校時間) 

①１年生    …９:００ ～１０:００(オンライン授業用の課題配布等) 

②２年生    …１１:００～１２:００(      〃       ) 

③３年生    …１４:００～１５:００(      〃       ) 

 ※３年生は、午前中オンライン授業を実施します。 

  詳細は、休校期間延長についての生徒連絡用を確認してください。 

 ⑶ 留意点 

  ①登校については中高で上記⑴・⑵の時間で分散登校とする。 

  ②生徒は課題受け取り後、速やかに帰宅する。 

  ③登校日は、オンライン授業なし。 

  ④学園バス運行なし 

 

２．臨時休業及びオンライン授業期間再延長： 

⑴ 臨時休業再延長期間 

■中学・高校…令和４年１月２５日(火)～１月２８日(金) 

⑵ オンライン授業期間 

■中学・高校…令和４年１月２５日(火)～１月２８日(金) 

 

３.留意事項： 

①臨時休業期間中も健康観察を継続し、検温表の記入をお願いします。また、本人や同

居家族が感染若しくは濃厚接触者になった場合は、速やかに学校までご連絡お願いし

ます。 

②１月３１日以降の日程については、県内の情勢や学園内の状況を確認しながら検討し、

１月２８日(金)までには「学園ＨＰ」及び高校「classi」・中学「学年メール」でお知

らせいたしますので、ご確認をお願いします。 


